011 FOGNATURE E CADITOIE    € 66.312,48 
  012 MANUFATTI IN FERRO, GRIGLIE E 

PARAPETTI    € 22.119,28 
  013 CARPENTERIA METALLICA, 

COPERTURE E RIVESTIMENTI    € 431.039,62 
  014 PITTURE    € 4.980,51 
  015 SERRAMENTI    € 35.185,52 
 ImpC Totale lavori    € 2.069.736,93 

Importo euro duemilionisessantanovemilasettecentotrentasei/novantatre  

Conegliano  11 aprile 2016                                                       il progettista  

dott. ing. luigi de poi